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Siarczan amonu 5kg

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2332

Kod producenta SIARCZAN AMONU 5KG

Opis produktu
Krystaliczny nawóz przedsiewny - siarczan amonu jest przeznaczony do stosowania przedsiewnego na glebach o
obojętnym i silnie zasadowym odczynie. To skoncentrowana dawka składników odżywczych, które wpływają na szybszy wzrost
roślin. Nawóz zawiera azot w formie amonowej, dzięki czemu pierwiastek jest dłużej dostępny dla roślin. To makroelement
niezbędny do właściwego wzrostu różnego rodzaju roślin. Nawóz jest uniwersalny, dlatego często wykorzystuje się go zarówno
w profesjonalnych uprawach, jak i w warunkach domowych. Siarczan amonu służy przede wszystkim do zakwaszenia gleby,
dlatego jest stosowany na glebach o odczynie zasadowym lub obojętnym, a na glebach lekko kwaśnych używa się go pod
rośliny, które dobrze znoszą taki odczyn lub gdy są systematycznie wapnowane.

Zalety:

preparat wpływa na prawidłowy oraz bujny rozwój roślin
zapewnia równomierny wysiew
postać krystaliczna przyspiesza aplikację nawozu i szybciej się rozpuszcza
skutecznie uzupełnia braki azotu w glebie
siarczan amonu to interwencyjne i długotrwałe źródło azotu dla roślin
azot jest dostępny w formie bezpośrednio pobieranej przez rośliny
zawartość azotu w nawozie wynosi 20,8%
ma szerokie i uniwersalne zastosowanie: do roślin ogrodowych, domowych, balkonowych, kwiatów, owoców, ziół,
warzyw, do roślin kwaśnolubnych, drzew i krzewów owocowych, iglaków oraz na trawniki

Nawóz krystaliczny - siarczan amonu zaleca się stosować przedsiewnie albo przed zabiegami uprawowymi. Dzięki temu,
że środek jest dostępny w formie amonowej, nie ulega wymywaniu z gleby i jest wolniej pobierany przez rośliny. Ma to wpływ
na ich lepsze ukorzenienie, a także wspomaga pobieranie innych pierwiastków z gleby, takich jak np. fosfor. Dzięki
odpowiedniej dawce azotu zawartej w glebie rośliny wyrastają w szybkim tempie, a plony są obfite i jakościowe. Siarczan
amonu jest wykorzystywany w uprawach ogrodowych, a także w domowych warunkach, na przykład przy nawożeniu kwiatów
czy warzyw hodowanych na balkonie bądź tarasie. Krystaliczna forma przyczynia się do tego, że nawóz zyskał opinię bardzo
wydajnego oraz prostego w zastosowaniu. Jest chętnie kupowany zarówno przez profesjonalnych ogrodników, jak i pasjonatów
oraz hobbystów.

Skład: Azot 20,8% (N)

Ciekawostki:

od jakości gleby zależy to, czy rośliny będą bujne, zdrowe i ładne
gleba z roku na rok coraz bardziej jałowieje, dlatego trzeba ją nawozić odpowiednimi preparatami, ponieważ odczyn
gleby ma ogromne znaczenie dla wzrostu i kondycji roślin
siarczan amonu dobrze rozpuszcza się w wodzie
przed wyborem odpowiedniego nawozu warto sprawdzić odczyn gleby
nawóz zachowa dłużej właściwości, o ile będzie dobrze przechowywany - siarczan amonu należy zabezpieczać przed
działaniem wody i opadów atmosferycznym
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bezpośrednim nasłonecznieniem i nagrzaniem powyżej 30°C
nawóz krystaliczny wpływa nie tylko na obfite plony, ale również na dobrze funkcjonujący system korzeniowy roślin
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